haud pAucis convenientibus fubjccutA eß rerum om

nium Affiuentia &c. peß paucafubdit . Imperator au-

tern pznitentia caufafuftpptum indicans laborcm ab

ZJrbe ad Garganum pedibus iter fecit veneraturus

Michaclem Arthangelum . In reditu beau viri bo-

fpitium invifit ; Cum igitur ex editiori loco топл-

(tcrium confpexifät , фfratrum tuguria circa Ora

torium fixa : Ecce , inquit , tabernacu'a ffrael in

deferto: ecce regnicaehrum cives : hi non ut habita-

tores , fed ut viatores hic manent . At fanclus vir

&c obvian* HU profeclus eß cum univerßsfratribus '

Poftqucenarracumobuumbeaci Scephani S. Viri

difcipuli fubdit : Poßjuam vzro bsatam , eternam-

que naïlus eß requiem , pracepit pater dupl.'X pra-

pxrartfepulchrum , ut & ipfecurfuconfumato , una

fepeliretur . Id сит Cajeta princeps vir admodum

religiofus magnamjue de fanílitate patris opinioncm

habens , rogaffet , & fepultura caufam refeiviffet ,

ai prafentes dixit: Ergo ß pater decejferit , hic

ego ilium reUnquam , & non trAsfcratn in meant

urbem , ut HU ßt turris infiar inconcujfe , quod po-

fiea quam pcrlatum eß ad beatumfenem vehementer

trißatus çll , & de matando domicilio cogitavit , ut

со fecederct ubinullicognitus e¡f¿t , &c. Cum ergo

ßatuijfet bonorum contemptor , pater noßer Nilus

deferere Mrnaßcrium , yuod Serperis vacatur , in

quo ad annos decern Monaßicam duxerat vitam ,

vixprofenio potuit equum contendere , ut Romam

veniret , &c. De Otthonis III. cum S. Nilo collo-

quioagitBaronius A. tooo. Ñeque moran quem

debet in hoc documento Tertii numerum non eue

pofitum, cumeciam in fine edita: a nobis fupra

donatioiiis Rainaldi hi'c legi tur epocha fine nota

Tertii . Anno ab Incarnatione Dumini noßri Jefit

Chrißi millefimo régnante Domino Ottone Sere

nísimo Imperatore Angußo anno quarto regni ejus :

Sc initio donationis Rainerii : In nomine Domini

anno ab Incarnatione Domini noßri Jefu Chrißi

1001. imperante Damno Octone Imperatore Au-

gußo &c.

Aliud ejuidem a 11 ni documentum Bernardo нес quo-

quoque epifeopo fpedans fie ineipit . l"e ,n°-

j In nomme Domim Dei Salvatorts noßri je/u a,i Bcr-

Chrißi , imperante domno noßro pUffima perpetuo n"d;'^

augußo Otthoni a Deo coronato Magno pacifico im-

pcratori anno imperii in Italia quarto , fimulque

prafi-

иб DE ORIGINE, ET PR OGRESS U

prafîdentibus in лпс civitate Gajetam domnojohanr.i

gloriofo Confuí , & Dux anno vicefimo primo, &

domnojohannigttriofo Confuí, & Dux filius ejus ,

anno oïLivo , menfe Aprelis , indiftione duodéci